DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETOS TEMÁTICOS
INTEGRADORES CONSTITUINDO A PRÁTICA COMO COMPONENTE CURRICULAR
NA FORMAÇÃO INICIAL DE PROFESSORES DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS de autoria de
BETÂNIA CRISTINA GUILHERME, FLÁVIA CAROLINA LINS DA SILVA, CARMEN
ROSELAINE, ARGUS VASCONCELOS DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60919

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60919